《中国（宁波）跨境电商综试区跨境电商
[bookmark: _GoBack]统计体系建设研究》课题招标公告

为进一步落实《中国（宁波）跨境电子商务综合试验区实施方案》（浙政函〔2016〕59号）、《中国（宁波）跨境电子商务综合试验区建设任务分解方案（2016-2018）》（甬政办发〔2016〕143号）的总体部署，建立中国（宁波）跨境电子商务综合试验区统计体系，促进综试区科学决策、科学发展，受中国（宁波）跨境电子商务综合试验区管理办公室委托，特开展专项课题研究，现将有关事项公告如下：
1、课题名称
《中国（宁波）跨境电商综试区跨境电商统计体系建设研究》
2、课题要求
（1）符合国家、商务部对跨境电子商务综合试验区发展的总体要求，符合《中国（宁波）跨境电子商务综合试验区实施方案》（浙政函〔2016〕59号）与《中国（宁波）跨境电子商务综合试验区建设任务分解方案（2016-2018）》（甬政办发〔2016〕143号）引导方向；
（2）按照科学合理、应统尽统的原则建立中国（宁波）跨境电子商务综合试验区统计体系，并为统计体系软件开发提供依据；
（3）利用上述统计体系，核算宁波跨境电商综试区2017年上半年与2017年全年跨境电商贸易额；
（4）课题完成时限：2017年11月30日前。
3、承担主体要求
在跨境电子商务、电子商务、商贸流通等相关领域具有一定科研和理论研究能力的高校、研究机构和企业，要求承担主体曾经承担过政府电子商务产业规划项目。在近三年内（即2014年1月1日后）参与过国家跨境电子商务综合试验区实施方案或浙江省内电子商务产业规划的高校、研究机构、企业优先。
4、招标流程
填写《投标报名函》,于9月29日前传真至宁波市跨境电子商务促进中心（0574-87275822），10月中旬将组织招标。
5、投标报价
最高限价：不超过￥20万元人民币
联系人：张老师  电话：87186520  通讯地址：宁波市江东区昌乐路266号。E-mail：nbkjdszsq@163.com

宁波市跨境电子商务促进中心
2017年9月25日

附件：

投 标 报 名 函

	投标单位名称
（全称）

	投标单位地址

	联系人

	电话/
手机

	E-mail

	传 真

	备注

备注：此函发送传真后需与经办人电话确认，电话：0574-87186520；传真：0574-87275822

投标单位名称（盖章）：
投标单位法人（签名）：
                                日  期：            年      月      日